REQUERIMENTO Nº        2020

             (Do Sr. Deputado Alexandre Padilha)

Requer a coautoria ao Projeto de Lei nº 2077/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., a subscrição no Projeto de Lei nº  2077/2019, de autoria do deputado
Jorge Solla, que, “Dispõe sobre o título de Patrimônio Nacional da Saúde Pública a ser
concedido a entidades públicas e privadas sem fins lucrativos prestadoras de relevantes
e notórios serviços à saúde pública e o concede à Fundação Oswaldo Cruz (FIOCRUZ).”

Sala das Sessões, em, 12 de maio de 2020.

Alexandre Padilha

Deputado Federal – PT/SP

*C
D2

05
78

51
40

30
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
le

xa
nd

re
 P

ad
ilh

a
(P

T/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
41

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

06
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
0

09
:4

2

Requerimento
(Do Sr. Alexandre Padilha )

Requer a coautoria ao Projeto de

Lei nº 2077/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD205785140300, nesta ordem:

 1  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 2  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
le

xa
nd

re
 P

ad
ilh

a
(P

T/
SP

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

63
41

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

06
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
0

09
:4

2

	REQUERIMENTO Nº 2020